ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ АККРЕДИТАЦИИ

                                                           Председателю

                                                           Комитета Пензенской  области

                                                           по физической культуре, спорту и туризму

                                                           Кабельскому Г.Е.

Уважаемый Григорий Ефимович!

           В соответствии с приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 20.02.2009 №49 «Об утверждении Порядка государственной аккредитации региональных спортивных федераций, осуществляемой органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации» прошу Вас объявить об аккредитации  региональной спортивной федерации по __________ (виду спорта).

         Число                                                                                 Подпись

                                                                                                     МП

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

                                                                                                                                 Председателю

                                                                                                                                 Комитета Пензенской  области

                                                                                                                                 по физической культуре,
                                                                                                                                 спорту и туризму

                                                                                                                                  Кабельскому Г.Е.

                                                                                                                                 От Ф.И.О.,
                                                                                                                                 проживающего по адресу

Уважаемый Григорий Ефимович!

           Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности ______________________________ отдела ___________________________ Комитета Пензенской области по физической культуре, спорту и туризму.

           Необходимые документы прилагаются.

         Число                                                                                 Подпись

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ НА ВКЛЮЧЕНИЕ В КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ

                                                                                                                               Председателю

                                                                                                                                Комитета Пензенской  области

                                                                                                                                по физической культуре,
                                                                                                                                спорту и туризму

                                                                                                                                Кабельскому Г.Е.

                                                                                                                            От Ф.И.О.,
                                                                                                                   проживающего по адресу

Уважаемый Григорий Ефимович!

           Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Комитета Пензенской области по физической культуре, спорту и туризму по должности _______________________.

            Необходимые документы прилагаются.

         Число                                                                                 Подпись

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

НА ПРИСВОЕНИЕ СПОРТИВНОГО РАЗРЯДА

                            Председателю

              Комитета Пензенской  области

по физической культуре,
                                                         спорту и туризму

 Кабельскому Г.Е.

Уважаемый Григорий Ефимович!

           Прошу Вас рассмотреть возможность присвоения спортивного разряда по ________________ (указывается вид спорта) в связи с выполнением норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации.

            Необходимые документы прилагаются.

         Число                                                                                 Подпись

                          М.П.

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

НА ПРИСВОЕНИЕ СУДЕЙСКОЙ КАТЕГОРИИ

                                                                                                Председателю

                                                           Комитета Пензенской  области

                                                                                                                      по физической культуре,
                                                                                                        спорту и туризму

                                                                                                         Кабельскому Г.Е.

Уважаемый Григорий Ефимович!

           Прошу Вас рассмотреть возможность присвоения _____ судейской категории по ________________ (указывается вид спорта).

            Необходимые документы прилагаются.

         Число                                                                                 Подпись

                          М.П.